
ATENTAMENTE 
MA. LUISA DELGADO RAMÍREZ 

Adjunto 1 
"AÑO 2021, CONMEMORACIÓN DE LOS 200 AÑOS DE LA PROCLAMA 
DE LA INDEPENDENCIA DE LA NUEVA GALICIA EN EL MUNICIPIO DE 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO, MÉXICO." 

Adjuntos anexos 

Sin más por el momento quedo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración al 
respecto. 

Cabe mencionar que dicho beneficio tambien se extiende a favor del conyugue, 
concubina con hijos y para hijos del personal operativo y administrativo de esta 
corporacion. 

Por este medio les envío un cordial saludo, ocasión que aprovecho para hacerles de 
su conocimiento y a su vez solicito se haga extensivo a todo personal a su cargo, a 
efecto de dar a conocer los beneficios que nos ofrece la Nómina Banorte de este 
Municipio de San Pedro Tlaquepaque, siendo este un Programa de Asistencia para los 
trabajadores de Nominahabientes Banorte, el cual ha sido gestionado por nuestra 
Presidenta María Elena Limón García. 

OFICIO NÚMERO: 218/2021. 

Para: JAVIER LOPEZ RUELAS 
Asunto: ASESORÍA FUNERARIA 
Dependencia: COMISARIA DE LA POLICIA PREVENTIVA MUNICIPAL 
Departamento/ Area: COMISARIO 
Documento: Oficio 

Numero de documento: 12457 
fecha y hora: 2021-01-29 10:22:43 

TLAOUEPAOUE 



• LIC. ALEJANDRO CASTELLANOS RAMIREZ 
• ING. DANIEL HERNANDEZ TORRES 
• MIRIAM ALEJANDRA RAMIREZ GOMEZ 
• ERNESTO ENRIQUE ACEVES PLASCENCIA 
• LAURA ROMO CORTÉS 
• MARÍA ELENA MORALES PRADO 
• ESMERALDA BAYARDO ROSAS 
• GERARDO RAUL ESPINOZA VILLARREAL 
• OSWALDO DELGADILLO VILLANUEVA 
• ADRIANA GUADALUPE CAMINOS GUTIÉRREZ 
• CRISTIAN ALONSO HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 
• MARIA ISABEL MENA GARCIA 
• YADIRA ALEXANDRA PARTIDA GOMEZ 
• MARÍA DEL REFUGIO RANGEL GONZÁLEZ 
• LUIS PANTOJA MAGALLON 
• JOSE ALFREDO FELIX OSORIO 
• PERLA LUCERO DELGADO RAMÍREZ 
• JORGE ALBERTO BARBA RODRIGUEZ 
• MARIA ESTHER AGUIRRE PRECIADO 
• JOSE LUIS VELÁZQUEZ DURÁN 
• MONICA DEL ROCIO GONZALEZ DIAZ 
• RESPONSABLE DEL SECTOR CENTRO HISTÓRICO 
• RESPONSABLE DE SECTOR 7 
• RESPONSABLE DE SECTOR 6 
• RESPONSABLE DE SECTOR 5 
• RESPONSABLE DE SECTOR 4 
• RESPONSABLE DEL SECTOR 3 
• RESPONSABLE DEL SECTOR 2 
• RESPONSABLE DEL SECTOR 1 
• RESPONSABLE DEL GRUPO PROXIMIDAD SOCIAL 
• RESPONSABLE DEL GRUPO COBRA 
• RESPONSABLE DE LA UNIDAD ESCOLAR Y DARE 
• RESPONSABLE DE CUPET 
• RESPONSABLE DEL GRUPO JAGUAR 
• LIC. ALEJANDRO CASTELLANOS RAMIREZ 

DIRECCION ADMINISTRATIVA 
COMISARIA DE LA POLICIA PREVENTIVA MUNICIPAL 

Copias para: 



"AÑO 2021, CONMEMORACIÓN DE LOS 200 AÑOS DE LA PROCLAMA 
DE LA INDEPENDENCIA DE LA NUEVA GALICIA EN EL MUNICIPIO DE 

Sin otro particular al respecto y agradeciendo la atención que se sirvan brindar al 
presente les envío un cordial saludo. 

• Viernes 29 de enero, de 12:00 a 19:00 horas. 
• Sábado 30 de enero, de 09:00 a 14:00 horas. 
• Lunes 01 de febrero, de 09:00 a 14:00 horas. 
• Martes 02 de febrero, de 09:00 a 19:00 horas. 

Sirva este conducto para enviarle (s) un cordial saludo y al mismo tiempo solicitarle 
(s) de la manera más atenta tenga (n) a bien hacer extensivo al personal que se 
encuentre a su digno cargo, que el pago de la nómina de la segunda quincena 
de enero de este año, se efectuará en los días y horarios de la siguiente manera: 

DIRECTORES, SUBDIRECTORES, JEFES DE AREA 

COMANDANTES DE SECTORES Y AGRUPAMIENTOS 

PRESENTES: 

CIRCULAR 
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Departamento/ Area: COMISARIO 
Documento: Oficio 
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• LUIS PANTOJA MAGALLON 
• ING. DANIEL HERNANDEZ TORRES 
• ERNESTO ENRIQUE ACEVES PLASCENCIA 
• ESMERALDA BAYARDO ROSAS 
• OSWALDO DELGADILLO VILLANUEVA 
• CRISTIAN ALONSO HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 
• YADIRA ALEXANDRA PARTIDA GOMEZ 
• JORGE ALBERTO BARBA RODRIGUEZ 
• JOSE LUIS VELÁZQUEZ DURÁN 
• RESPONSABLE DEL SECTOR CENTRO HISTÓRICO 
• RESPONSABLE DE SECTOR 7 
• RESPONSABLE DE SECTOR 6 
• RESPONSABLE DE SECTOR 5 
• RESPONSABLE DE SECTOR 4 
• RESPONSABLE DEL SECTOR 3 
• RESPONSABLE DEL SECTOR 2 
• RESPONSABLE DEL SECTOR 1 
• RESPONSABLE DEL GRUPO PROXIMIDAD SOCIAL 
• RESPONSABLE DEL GRUPO COBRA 
• RESPONSABLE DE LA UNIDAD ESCOLAR Y DARE 
• RESPONSABLE DE CUPET 
• RESPONSABLE DEL GRUPO JAGUAR 
• LIC. ALEJANDRO CASTELLANOS RAMIREZ 
• JOSE ALFREDO FELIX OSORIO 
• ISRAEL DE JESÚS GARCÍA MOSQUEDA 
• MIRIAM ALEJANDRA RAMIREZ GOMEZ 
• LAURA ROMO CORTÉS 
• MARÍA ELENA MORALES PRADO 
• GERARDO RAUL ESPINOZA VILLARREAL 
• ADRIANA GUADALUPE CAMINOS GUTIÉRREZ 
• MARIA ISABEL MENA GARCIA 
• VIRIDIANA ALEJANDRA CÓRDOVA OSORIO 
• ENRIQUE MENDEZ LUNA 
• ASTRID OLIVARES PARTIDA 
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tlaquepaque.gob.mx 
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Centro Histórico de San Pedro Tlaquepeque, Jalisco 
Tel. 10-57-6000 
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• MARLIZETH GARCIA NUA'O 
• MARÍA DEL REFUGIO RANGEL GONZÁLEZ 
• ÉRIKA NOHEMÍ QUEZADA AGUILAR 
• DINORAH LIZETTE ORIGEL MONTES DE OCA 
• JAVIER YOARY CONTRERAS MORO 
• FERNANDO GONZÁLEZ SÁNCHEZ 
• CLAUDIA YANETH LOPEZ TORRES 
• CLAUDIA MAGDALENA CISNEROS BARAJAS 
• MARIA ESTHER AGUIRRE PRECIADO 
• MONICA DEL ROCIO GONZALEZ DIAZ 
• NORMA ANGELICA RUIZ CRUZ 
• CRISTINA ANABEL DE ÁVILA CONTRERAS 
• ALEJANDRA VARGAS MEJÍA 
• MARTHA ESTHER SAUCEDO ORTIZ 
• LIC. ALEJANDRO CASTELLANOS RAMIREZ 


